cho Liên Ủy Ban Chống Cộng Sản và Tay Sai tham dự?

Cứ mỗi lần cần đi biểu tình chống cộng nơi đâu, tôi đều thấy anh Nhơn đi xin đầu

nầy, xỏ đầu kia để đủ tiền trang trải chi phí. Tết năm 2018, khi nhóm của tôi làm

xong cuốn “Đặc San Tưởng Niệm 50 Năm Việt Cộng Thảm Sát Đồng Bào Tết

Mậu Thân 1968-2018”, nhằm mục đích để tuổi trẻ Việt Nam hiểu biết thêm thực

chất về Tội Ác Cộng Sản: Giết Người Không Gớm Tay, trong giai đoạn lịch sử

hiện tại. Tôi mới biết rõ là cộng đồng do Bùi Phát làm chủ tịch đã không chi ra một

6

xu nhỏ cho việc ấn loát và phát hành tập san đó. Còn tệ hơn thế nữa, khi cộng đồng